VERIZON COMMUNICATIONS INC

VERIZON COMMUNICATIONS INC

ISIN:  US92343V1044

Ubersicht

03.06.2022 17:36:00

Kurs

53,88 USD

Differenz © -506%(-287)
Stammdaten
ISIN US92343V1044
Symbol \V/4
Borse SIX Swiss

Exchange

Wahrung uUsD
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 158.206 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)

53,88 USD (15)
52,48 USD (44)

Eréffnung 53,88 USD
Hoch 53,88 USD
Tief 53,88 USD
Schluss Vortag 56,75 USD
VWAP 51,3024 USD
Volumen (Stiick) -
Gehandelte Stiickzahl -
Trades 1
Letztes Volumen -
Futures und Optionen

Zugehorige Futures 14

Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 92343V104

56.50

56.00

55.50

55.00

54.50

54.00

5J

2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen
Datum

21.06.2024 -
21.06.2024 )
14.06.2024 -
14.06.2024 ]
29.05.2024 -

Markte
Uberschrift
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860593
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US92343V1044&ID_NOTATION=167496654
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US92343V1044&ID_NOTATION=167496654
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US92343V1044&ID_NOTATION=167496654
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5d132f20e1ba1282437d7cabed2d065d461b8df6cd88871c0f881ac8ee7b11ea&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=734c0490c022d1d36&time=1719260291&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c3f4a806b4ad483c04c4034f3cf887af6e38774ac25c15109271cb0c41e11589&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=28101cc7253e747a8&time=1719260291&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=35c9606ee5ba9a5b0df4ec04286a9c6910f6431521cd7a295d3669811b222d08&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=9fc78306defdc7453&time=1719260291&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=24ea21a12967f1349e1763e4e24ac68ab1e98f2c9bd6af00ea3e5dac8fb191c9&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=34a1f2be515dc161c&time=1719260291&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0a10ec1ee2d33b5005c865e213feb659404ed07b678eef9f608d834c323c90da&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=def7107e3ae659fb0&time=1719260291&tool=RSC

VERIZON COMMUNICATIONS INC

Details

03.06.2022 17:36:00

Kurs
53,88 USD

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

© -506%(-287)

US92343V1044
VZ

SIX Swiss
Exchange

usb
Telekommunikation
Aktie

158.206 EUR

S&P 500

53,88 USD (15)
52,48 USD (44)
53,88 USD
53,88 USD
53,88 USD
56,75 USD
51,3024 USD

1

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -
Perf (abs.) -
Beta 0,08
Volatilitat -

ERSTE

Group

1J 3J

- -3,77%
- -2,11
0,33 0,35

- 19,62

56.50

56.00

55.50

55.00

54.50

54.00

5J

2022

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
NYSE

Datum

21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
03.06.2022
16.03.2022
21.06.2024

Zeit

17:35
17:32
22:26
21:53
17:36
17:35
22:00

Kurs

37,425 EUR
37,425 EUR

37,64 EUR

37,525 EUR

53,88 USD
55,70 CHF
40,24 USD

45,16 USD (234
55,43 USD (39
56,51 USD (12
53,76 USD (26
53,88 USD (03.06.2022
53,88 USD (03.06.2022
53,88 USD (03.06.2022
53,88 USD (03.06.2022

—_ — — — = — &

Gehandeltes Trades

Volumen

0,07 42

0,00 2

0,36 65

0,00 8

0,00 1

0,00 1

1.221,10 84.840
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=167496654
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3731333
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850350
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9620544
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17279
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290534

VERIZON COMMUNICATIONS INC

ERSTE

Group

Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.06.2024
26.03.2024

21.06.2024

21.06.2024
21.06.2024

08:00
17:35
08:00
08:00
21:36
18:41

17:44

20:31
08:08

37,605 EUR
40,00 USD
37,605 EUR
37,605 EUR
37,505 EUR
37,80 EUR

37,475 EUR

37,455 EUR
37,65 EUR

0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,01

0,00

0,01
0,00

AN W N
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17280
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=158717252
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19950098
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4787626
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=290537
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208836
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440208836
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907559
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907559
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14522626
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17278

VERIZON COMMUNICATIONS INC

Firmenprofil

Firmenlogo

verizon’

Kontaktdetails
VERIZON COMMUNICATIONS INC.

1095 Avenue of the Americas - 10036 New
York

Telefon+1-212-395-1000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Carol Tomé

Clarence Otis

Daniel Schulman

Laxman
Narasimhan

Mark Bertolini

Rodney Slater

Roxanne Austin

Shellye
Archambeau

Vittorio Colao

Hans Vestberg
Craig Silliman
James J. Gerace
Joe Russo

Kyle Malady
Manon Brouillette
Rima Qureshi
Rose Stuckey Kirk

Samantha
Hammock

Sowmyanarayan
Sampath

Tony Skiadas

Vandana
Venkatesh

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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